

P R E S S M E D D E L A N D E

Elektriskt på frammarsch – Volvo Lastvagnar behåller sin ledande position

Volvo Lastvagnar leder marknaden för tunga elektriska lastbilar efter första kvartalet 2023, både i Europa och i Nordamerika. Totalt har den svenska lastbilstillverkaren sålt 5 000 elektriska lastbilar i ett 40-tal länder. Nu görs även det elektriska produktsortimentet tillgängligt på nya marknader i Asien, Latinamerika och Afrika.

Under första kvartalet 2023 registrerades totalt 600 elektriska lastbilar på 16 ton (eller mer) i Europa – mer än fyra gånger jämfört med samma period 2022 (134). Volvo Lastvagnar har den största marknadsandelen av detta med 50 procent, en ökning jämfört med 2022, då företagets marknadsandel för helåret var 32 procent.

Volvo Lastvagnar har också en ledande position i Nordamerika, med nästan hälften av marknaden för tunga elektriska lastbilar.

– Vårt engagemang för hållbara transporter lönar sig helt klart. Vi är fast beslutna att arbeta tillsammans med våra kunder för att minska koldioxidutsläppen för lastbilstransporter, säger Roger Alm, VD för Volvo Lastvagnar.

Marknaderna med flest elektriska lastbilar registrerade totalt (alla varumärken) under första kvartalet 2023 var Tyskland, Frankrike, Nederländerna och USA.

Ökande orderingång

Volvo Lastvagnar såg en stark ökning av beställningar på nya lastbilar under första kvartalet 2023. Totalt beställdes 486 elektriska lastbilar, vilket är en ökning med 141% jämfört med samma period 2022. De flesta av dessa beställningar kom från länder i norra delen av Europa, inklusive Nederländerna, Tyskland, Norge och Sverige.

5 000 lastbilar i 40 länder

Efter att ha lanserat sin första eldrivna lastbil 2019 har Volvo Lastvagnar sålt 5 000 elektriska lastbilar i cirka 40 länder – främst i Europa och Nordamerika, men även i länder som Australien och Marocko. Under 2023 kommer företaget att börja sälja elektriska lastbilar till kunder i Sydafrika, Sydkorea, Indien och marknader i Latinamerika.

Sex elektriska modeller

Förra året lade Volvo till sina tre mest populära tunga lastbilar på 44 ton till sitt elprogram: Volvo FH, Volvo FM och Volvo FMX. Därigenom har Volvo Lastvagnar sex elektriska lastbilsmodeller i serietillverkning, vilket är branschens mest omfattande portfölj av utsläppsfria lastbilar.

Volvo skalar nu upp produktionen av elektriska lastbilar vid tre fabriker: i Tuve i Göteborg; i Blainville, Frankrike och i New River Valley, USA. Under tredje kvartalet 2023 kommer serieproduktion också att starta vid Volvos största fabrik i Gent, Belgien.

Laddinfrastruktur krävs

Det kommer att behövas tusentals offentliga laddplatser för tunga lastbilar för att skala upp volymerna på elbilar. Volvokoncernen kommer, tillsammans med Daimler och Traton, att bygga minst 1 700 högeffektsladdare för grön energi runt om i Europa. Koncernen investerar även i en laddkorridor i Nordamerika.

Volvo Lastvagnars mål är att 50% av den globala försäljningen ska omfatta nya eldrivna lastbilar år 2030 och att alla nya lastbilar ska ha netto-noll i utsläpp till 2040.

Notera att:

- Alla hänvisningar till Europa betyder EU plus Norge och Schweiz.
- Volvos marknadsandel och övergripande tillväxtdata för tunga (≥ 16 ton) elektriska lastbilar Europa inkluderar innehåll från IHS Markit.
- Nordamerika betyder USA och Kanada. Volvo Lastvagnars marknadsandel för Nordamerika är baserad på information från Volvo Lastvagnar Nordamerika

11 maj, 2023

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Helena Lind

Media Relations Director, Volvo Trucks

helena.lind@volvo.com

+46 76 5536257

Pressbilder och filmer finns tillgängliga på Volvo Trucks mediagalleri:

<http://images.volvotrucks.com>

Volvo Lastvagnar levererar kompletta transportlösningar för professionella kunder med hela sitt sortiment av medeltunga och tunga lastbilar. Kundsupport tillhandahålls via ett globalt nätverk av återförsäljare med 2 300 serviceställen i cirka 130 länder. Volvos lastbilar monteras i 12 länder över hela världen. Under 2022 levererades cirka 145 000 Volvolastbilar. Volvo Lastvagnar är en del av Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner samt marin- och industrimotorer. Koncernen erbjuder även helhetslösningar för finansiering och service. Volvo Lastvagnars arbete bygger på kärnvärdena kvalitet, säkerhet och miljöomsorg.